[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.10.2023

	№
	650

	пгт Свеча

Об утверждении финансовых нормативов на обеспечение выполнения функций органов местного самоуправления для формирования                  проекта бюджета муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов
           В целях формирования проекта бюджета муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить финансовые нормативы на обеспечение выполнения функций органов местного самоуправления, финансируемых за счет средств бюджета муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области. Прилагаются.
Глава Свечинского

муниципального округа                                                             Г.С. Гоголева
__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
Заместитель начальника финансового

управления администрации

Свечинского муниципального округа                                       Е.Н. Колесникова

СОГЛАСОВАНО
Первый заместитель главы
администрации Свечинского

муниципального округа –

начальник финансового управления                                            Е.Г. Градобоева

	Заместитель главы администрации

Свечинского муниципального округа

по вопросам жизнеобеспечения                                                  И.В. Ромина

Разослать: ФУ администрации Свечинского муниципального округа, отдел учета и отчетности администрации Свечинского муниципального округа, УСП администрации Свечинского муниципального округа, организационно-коммуникативный сектор.
Подлежит опубликованию на официальном Интернет-сайте муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области.
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Свечинского муниципального округа

от 19.10.2023  № 650
ФИНАНСОВЫЕ НОРМАТИВЫ

НА ОБЕСПЕЧЕНИЕ ВЫПОЛНЕНИЯ ФУНКЦИЙ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ, ФИНАНСИРУЕМЫХ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	№ п/п
	Должностные лица, органы местного самоуправления
	Сумма

(рублей)

	1
	Управление социальной политики администрации Свечинского муниципального округа Кировской области
	598 340

	2
	Финансовое управление администрации Свечинского муниципального округа Кировской области
	551 897

	3
	Управление по имуществу и экономике администрации Свечинского муниципального округа Кировской области
	517 270

	4
	Глава Свечинского муниципального округа Кировской области
	1 588 300

	5
	Администрация Свечинского муниципального округа Кировской области
	478 605

	6
	Председатель контрольно-счетной комиссии Свечинского муниципального округа Кировской области
	941 800

________________